
UCHWAłA  BUDżETOWA  GMINY  ŁOBŻENICA  NA  2012 ROK. 
 

1 | S t r o n a  
 

  

 

 

Uchwała Nr: XV/85/12 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

   z dnia 27 stycznia 2012 roku 

         

w sprawie:  

„  Budżetu GMINY  ŁOBŻENICA na 2012 rok”. 

 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późna . zm.), art. 212, 214, 215, 216, 

222, 235 – 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

   § 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie  31 002 503,00  zł, z tego: 

              1) bieżące w wysokości          24 499 101,00 zł; 

              2) majątkowe w wysokości      6 503 402,00 zł     zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

         2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

             1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

                  zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

             2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

                 porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

             3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

                  udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3. 

   § 2.1. Ustala się wydatki budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie  33 702 947 zł, z tego: 

             1) wydatki bieżące w kwocie        24 380 499,00  zł; 

             2) wydatki majątkowe w kwocie     9 322 448,00 zł, 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

         2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

              1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

                   zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

 



UCHWAłA  BUDżETOWA  GMINY  ŁOBŻENICA  NA  2012 ROK. 
 

2 | S t r o n a  
 

 

              2) wydatki na  realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

                  jednostkami samorządu terytorialnego, 

              3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust.1 

                   pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań gminy. 

 

   § 3. Deficyt budżetu w kwocie 2 700 444,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

          1) kredytów w kwocie                 4 200 000,00 zł; 

 

   § 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4 200 000,00 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

   § 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości  1 499 556,00 zł        

         zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

   § 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

           4 300 000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  

           w kwocie  100 000,00 zł. 

 

   § 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

1) dotacje dla samorządowej instytucji kultury 

2) dotacje dla stowarzyszeń 

3)  dotacje dla jednostek nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

4)  dotacje na pomoc finansową udzielaną między jst. 

5)  dotacje na podstawie porozumień między jst 

          zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

   § 8. Upoważnia się Burmistrza Łobżenicy do: 

           1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

               a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 

                   100 000,00 zł; 

 

 

 



UCHWAłA  BUDżETOWA  GMINY  ŁOBŻENICA  NA  2012 ROK. 
 

3 | S t r o n a  
 

               b) o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 - 4 ufp. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 

                    100 000,00 zł; 

            2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków 

                między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie 

                wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

          3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

 

   § 9. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

             136 000,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

             1) w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 

               wysokości 141 000,00 zł; w tym: 10 000,00 zł jako wkład własny gminy do  

               środków pozyskanych z innych źródeł, 

             2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5 000,00 zł. 

 

   § 10. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 2-6 ustawy Prawo 

            ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska w zakresie 

            określonym w art. 400 ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32,i 38-42 w warunkach 

            określonych w art. 403 ust. 2 zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 

   § 11. Tworzy się rezerwy: 

         1) ogólną w wysokości       80 000,00 zł; 

         2) celowe w wysokości    433 000,00  zł,  z tego: 

             a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 70 000,00 zł             

             b) utworzenie pracowni w Szkole Podstawowej w Dźwiersznie Małym w kwocie  

                30 000,00 zł.      

            c) naprawę dachu na budynku Szkoły Podstawowej w Łobżenicy w kwocie  100 000,00 zł. 

            d) na ułożenie odcinka chodnika w miejscowości Luchowo wspólnie z Województwem  

                Wielkopolskim w kwocie 50 000,00 zł, 

            e) na wykonanie chodnika na ul. Złotowskiej w Łobżenicy oraz odcinka w miejscowości  

                Topola wspólnie z Powiatem Pilskim w kwocie 85 000,00 zł 

           f) udział własny gminy do pozyskanych środków z FOGR w kwocie 10 000,00 zł 

g) utrzymanie płyty boiska „ORLIK” w kwocie  50 000,00 zł. 

           h)  prowadzenie prac społecznie użytecznych w kwocie 38 000,00 zł. 

 



UCHWAłA  BUDżETOWA  GMINY  ŁOBŻENICA  NA  2012 ROK. 
 

4 | S t r o n a  
 

             

   § 12. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

            określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw oraz pozostałe wydatki 

            jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

   § 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

   § 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku 

            i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

          Przewodniczący Rady Miejskiej 

          (-) Edward Starszak 

 


